CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics Birgir Everlight Electronics dreifingaraðili
Everlight Electronics
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER CLS15-22C/L213B/TR8
FRAMLEIÐANDI Everlight Electronics
LÝSING COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 462434 pcs
GÖGN
BYLGJULENGD 470nm
SPENNA - DC AFTURÁBAK (VR) (HÁMARK) 35V
SKOÐA HORN -
SPECTRAL RANGE -
RÖÐ -
SVÖRUN @ NM -
VIÐBRAGÐSTÍMI -
PÖKKUN Tape & Reel (TR)
PAKKI / TILFELLI -
ÖNNUR NÖFN 3315220450
VINNUHITASTIG -40°C ~ 85°C
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 4 (72 Hours)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
DÍÓÐA TEGUND -
NÁKVÆM LÝSING Photodiode 470nm
NÚVERANDI - DARK (TYP) 2nA
LITUR - AUKA Blue
VIRK SVÆÐI 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Hlutanúmer: CLS15-22C/L213B/TR8
Framleiðandi / Vörumerki: Everlight Electronics
Vörulýsing COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 462434 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
CLS4D09NP-220NC
Framleiðendur:  Sumida Corporation
Lýsing:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Á lager:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Framleiðendur:  Everlight Electronics
Lýsing:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Á lager:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Framleiðendur:  Sumida Corporation
Lýsing:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Á lager:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Framleiðendur:  Sumida Corporation
Lýsing:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Á lager:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Framleiðendur:  Sumida Corporation
Lýsing:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Á lager:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Framleiðendur:  Sumida Corporation
Lýsing:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Á lager:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Framleiðendur:  Sumida Corporation
Lýsing:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
Á lager:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Framleiðendur:  Everlight Electronics
Lýsing:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
Á lager:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Framleiðendur:  Sumida Corporation
Lýsing:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Á lager:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Framleiðendur:  Sumida Corporation
Lýsing:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Á lager:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Framleiðendur:  Sumida Corporation
Lýsing:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
Á lager:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Framleiðendur:  Sumida Corporation
Lýsing:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Á lager:  70193 pcs
RFQ